СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЗОРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от 29 августа  2022 года                                                                               № 15/69
с.Зорино
О досрочном прекращении полномочий Главы                                                    Зоринского сельсовета Обоянского района                                          Степанец Геннадия Владимировича
На основании заявления Главы Зоринского сельсовета Обоянского района Степанец Г.В. от 29.08.2022 о досрочном прекращении полномочий Главы Зоринского сельсовета Обоянского района по собственному желанию , в соответствии с пп.2, пункта 2, статьи 30 «Досрочное прекращение полномочий Главы Зоринского сельсовета Обоянского района» Устава муниципального образования «Зоринский сельсовет» Обоянского района Курской области, Собрание депутатов Зоринского сельсовета Обоянского района РЕШИЛО:

  1. Досрочно прекратить полномочия Главы Зоринского сельсовета Обоянского района Степанца Геннадия Владимирович по собственному желанию  31 августа  2022 года.

   2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному размещению на официальном сайте муниципального образования «Зоринский сельсовет» Обоянского района Курской области в сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Зоринского  сельсовета Обоянского района                              О.В. Кудинова